ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG NHƠN HƯNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 15/TM-UBND            Nhơn Hưng, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI
Chuẩn bị công tác tiếp đoàn kiểm tra PCGD-XMC

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 1055/VP-VX ngày 06 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên về việc xử lý Công văn số

2160/VPUBND-KGVX ngày 03/5/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh An Giang.

Thực hiện theo Công văn số 483/PGDĐT ngày 06/5/2024 về việc

chuẩn bị, thiết lập hồ sơ đón Đoàn kiểm tra PCGD-XMC của Bộ Giáo dục và

Đào tạo kiểm tra công nhận chuẩn   phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

Ủy ban nhân dân phường trân trọng kính mời:

 - Đại diện lãnh đạo Công an phường;

- Đại diện Ban Giám hiệu trường: Trường THCS Nguyễn Sinh Sắc,

Trường tiểu học A Nhơn Hưng, Trường tiểu học B Nhơn Hưng, Trường

Mầm non Nhơn Hưng;

- Giáo viên phụ trách công tác phổ cập ở 4 trường;

- Trưởng/phó 3 khóm: Đông Hưng, Tây Hưng, Trung Bắc Hưng.

          * Nội dung: triển khai một số nội dung tiếp đoàn kiểm tra của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về  công tác PCGD-XMC năm 2023.

           * Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 09/ 5 /2024 (chiều thứ năm).

* Địa điểm: Tại hội trường Đảng ủy phường Nhơn Hưng.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự./.

         Nơi nhận:                                  KT. CHỦ TỊCH

          - Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH

          - Lưu: VT.

                                                       Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:57:39+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!